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Informacje na temat zachowania bezpieczeństwa sanitarnego w czasie odwiedzania cmentarzy.

Zachowaj dystans

W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną do odwołania obowiązuje następująca zasada
przemieszczania się. Pieszo jednocześnie mogą się poruszać osoby w odległości nie mniejszej niż
1,5 m od siebie:

chyba, że zachowanie tej odległości nie jest możliwe ze względu na opiekę nad:
dzieckiem do ukończenia 13. roku życia,
osobą z orzeczeniem o niepełnosprawności, osobą z orzeczeniem o stopniu
niepełnosprawności, osobą z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub osobą,
która ze względu na stan zdrowia nie może poruszać się samodzielnie,

z wyłączeniem osób wspólnie zamieszkujących lub gospodarujących.

Zasłaniaj usta i nos

Wciąż aktualny jest obowiązek zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski,
maseczki, przyłbicy albo kasku ochronnego – także na terenie cmentarzy oraz w budynkach
użyteczności publicznej przeznaczonych na potrzeby kultu religijnego.

Obostrzenia podczas zgromadzeń

W obszarze czerwonym zgromadzenia organizowane w ramach działalności kościołów i innych
związków wyznaniowych mogą się odbywać pod warunkiem, że:

w budynkach i innych obiektach kultu religijnego znajduje się, przy zachowaniu odległości nie
mniejszej niż 1,5 m, 1 osoba na 7 m2 powierzchni, oprócz osób sprawujących kult religijny, a
uczestnicy realizują obowiązek zakrywania ust i nosa, z wyłączeniem osób sprawujących kult
religijny;
na zewnątrz uczestnicy przebywają w odległości nie mniejszej niż 1,5 m od siebie i realizują
obowiązek zakrywania ust i nosa, z wyłączeniem osób sprawujących kult religijny.

Maksymalna liczba osób mogących jednocześnie przebywać w obiektach
kultu religijnego (kaplicach) administrowanych przez Zarząd Cmentarzy
Komunalnych w Krakowie (oprócz osób sprawujących kult religijny):

kaplica cmentarza Podgórze przy ul. Wapiennej 13 – do 7 osób
kaplica cmentarza Prądnik Czerwony przy ul. Powstańców 48 – do 26 osób
kaplica ekumeniczna cmentarza Prądnik Czerwony przy ul. Powstańców 48 – do 19 osób



kaplica cmentarza Prądnik Czerwony przy ul. Reduta – do 17 osób
kaplica cmentarza Grębałów przy ul. Darwina 1g – do 16 osób.

Patrole policji i straży miejskiej:

W pobliżu cmentarzy i na ich terenie odbywać się będą patrole policji i straży miejskiej.

(Powrót)

http://krakow.pl/aktualnosci/243696,29,komunikat,_.html

